
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.46.2022 

 
       
  

   Uchwała Nr XLVI/461/2022 
   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                        z dnia 09.06.2022 r.                                
                                

 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr XXXII/341/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

10.06.2021 r. w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2021-2024 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1508/14 Rady Miasta Krakowa          

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego korekty zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji pn: „Modernizacja istniejących miejsc 

postojowych na działkach 157/225, 163/2 i część działki 157/212  obręb 7. jedn. ewid. Nowa Huta 

(WPF-WPI 2021-2024) - zakończenie opracowania dokumentacji i rozpoczęcie realizacji zadania” 

polegającej na zmniejszeniu środków w roku 2022 o kwotę 72 400 zł oraz zmian faz realizacji 

zadania w poszczególnych latach. Zadanie po zmianach wg poniższej tabeli: 

 

Modernizacja istniejących miejsc postojowych na działkach 157/225, 163/2 i część działki 

157/212  obręb 7. jedn. ewid. Nowa Huta (WPF-WPI 2021-2024) - zakończenie opracowania 

dokumentacji i rozpoczęcie realizacji zadania 

 Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: 

Modernizacja istniejących miejsc postojowych na działkach 157/225, 163/2 i część działki 

157/212  obręb 7. jedn. ewid. Nowa Huta (WPF-WPI 2021-2024) - zakończenie opracowania 

dokumentacji i rozpoczęcie realizacji zadania 
 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2021 Rozpoczęcie wykonania 

dokumentacji projektowej 

odwodnienia 

0,00 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2022 Zakończenie opracowania 

dokumentacji projektowej  

77 600,00 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 



2023 Rozpoczęcie realizacji zadania 300 000,00 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2024 Zakończenie realizacji zadania 219 000,00 zł brutto środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

§ 2 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                     Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku ze zmniejszeniem środków finansowych o kwotę 72 400,00 zł w 2022 roku 

przeznaczonych na opracowanie dokumentacji projektowej i konieczność zmian faz realizacji 

zadania w poszczególnych latach, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 

 


